
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do dokonania oceny dokumentacji niearchiwalnej w celu 
zakwalifikowania jej do wybrakowania. 

Na podstawie § 9 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 
20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, 
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji 
niearchiwalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 246), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do dokonania oceny dokumentacji niearchiwalnej, po Urzędzie 
Rejonowym w Chodzieży, znajdującej się w Starostwie Powiatowym w Chodzieży, zwaną dalej 
„Komisją” w następującym składzie osobowym: 

Przewodniczący: 
1) Magdalena Baszyńska, Kierownik Wydziału Organizacyjnego, któremu podlega Archiwum 

Zakładowe, 
Członkowie Komisji: 

2) Marta Krumraj – Koordynator Archiwum Zakładowego, 
3) Aneta Karbowniczak – Sekretarz Powiatu Chodzieskiego, 
4) Agnieszka Lenartowska – pracownik Wydziału Organizacyjnego. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest dokonanie przeglądu i oceny dokumentacji niearchiwalnej w celu 
zakwalifikowania jej do wybrakowania. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD339F01-381A-464A-A058-59665E199729. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


